



QUOTE: 324555-3

TAG: ONLINE TYPICAL - BENCHING 43H

PRODUCT: OS

DRAWN BY: Koe, Sheena

NOTES: Electrified



324555 | ONLINE TYPICAL - BENCHING 43H

QTY	PART NUMBER	CATEGORY	DESCRIPTION	LIST	EXT LIST
12	GERA12-PT-S	Rail	General Rail mounted Accessory. 12"w x 8.5"d x 2"h metal Paper Tray. Fits letter sized paper. Silver matte powder coat finish to match clear anodized aluminum.	\$90	\$1,080
2	OSDR6030-LFMP-SEW3S0L3-D3001400	Desk	Worksurface, rectangular, 60L x 30D. Laminate, full leg, left. Mending plate, right. Standard edge. Cable entry plug, Center. No center stiffener rail. Power and data, center. Duplex 1. Isolated Ground 4.	\$798	\$1,596
2	OSDR6030-SRLF-SEW3S0L3-D3003400	Desk	Worksurface, rectangular, 60L x 30D. Shared laminate, recessed leg, left. Laminate, full leg, right. Standard edge. Cable entry plug, Center. No center stiffener rail. Power and data, center. Duplex 3. Isolated Ground 4.	\$873	\$1,746
2	OSDR6030-SRMP-SEW3S0L3-D3002400	Desk	Worksurface, rectangular, 60L x 30D. Shared laminate, recessed leg, left. Mending plate, right. Standard edge. Cable entry plug, Center. No center stiffener rail. Power and data, center. Duplex 2. Isolated Ground 4.	\$773	\$1,546
1	OSEC015-U-JU	Cabling	15" OS jumper.	\$74	\$74
4	OSEC019-S-JU	Cabling	19" OS jumper.	\$79	\$316
1	OSEC072-S-FF	Cabling	Power Infeed / Whip, 72"	\$147	\$147
2	OSPJ43-2W00000000	Panel	Panel Joiner, 43 high. 2 Way.	\$118	\$236
2	OSPJ43-2W00430000	Panel	Panel Joiner, 43 high. 2 Way. 43 in. vertical cap.	\$149	\$298
3	OSPM600143-L4F1A100000000-D4G2	Panel	OS Multi-Tile Panel, 60 in. long, 01 in. thick, 43 in. high. Laminate base tile, 29 in. h. Tackboard 2nd tile, 7 in. h. Accessory rail 3rd tile, 7 in. h. Grommets on both ends, 27 in. from bottom. Grade 2 fabric.	\$1,241	\$3,723
6	OSSP161828-N-BSLF-CH-W0C2L2	Storage	Storage, pedestal, 16L. x 18D. x 28 High, plus levelers. Standard base. Laminate, full back. File, box combo, horizontal grain. CP Pulls. Gang lock.	\$720	\$4,320

Three H cannot be held responsible for discrepancies or inaccuracies that arise due to faulty or incomplete information. Please review all information and notes accurately.

LIST PRICE: \$15,082.00